

**Kartica racuna u platnom prometu**

08.11.2017 - 15.11.2017

535-000000011579-68

86642 JU NACIONALNA BIBLIOTEKA CG UR E CRNOJEVIC CT

Cetinje BULEVAR CRNOGORSKIH JUNAKA 163

REDOVAN PROMET ( 235030 )

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	<b>330,129.02</b>	<b>429,405.19</b>	<b>99,276.17</b> PRETHODNI PROMET	
08.11.2017	0.00	4.00	99,280.17 (pp30) KOPIRANJE [0375532443]	207
08.11.2017	0.00	12.00	99,292.17 (pp30) 001rn br 24-858 ostale usluge40201-	207
08.11.2017	0.00	10.00	99,302.17 (pp30) Promet usluga [0375548268]	207
09.11.2017	0.00	17.00	99,319.17 (pp30) izrada cipa i bar kod-a	208
09.11.2017	0.00	27.00	99,346.17 (pp30) UPLATA RACUNA 24-749 [0375605754]	208
09.11.2017	0.00	12.00	99,358.17 (pp30) Promet usluga UPLATA ZA CIP	208
09.11.2017	0.00	12.00	99,370.17 (pp30) Promet usluga [03571437350001]	208
09.11.2017	0.00	3.00	99,373.17 (pp10) Promet usluga	208
09.11.2017	0.00	27.00	99,400.17 (pp30) Promet usluga [06162104896001]	208
09.11.2017	0.00	120.00	99,520.17 (pp30) Promet usluga [87000028535211]	208
09.11.2017	0.00	84.00	99,604.17 (pp30) IZRADA CIP A [5000173138915880]	208
10.11.2017	27.00	0.00	99,577.17 (pp40) SL PUTOVANJE	209
10.11.2017	15.00	0.00	99,562.17 (pp40) Placanje premija, osiguranje i	209
10.11.2017	50.00	0.00	99,512.17 (pp40) BLAGAJNA	209
10.11.2017	10.00	0.00	99,502.17 (pp30) TROSAK REKLAMACIJE BANKA	209
10.11.2017	60.00	0.00	99,442.17 (pp30) TROSAK REKLAMACIJE INO TROSAK	209
10.11.2017	90.00	0.00	99,352.17 (pp30) Ostali transferi	209
10.11.2017	30.00	0.00	99,322.17 (pp30) Placanje provizije	209
10.11.2017	30.00	0.00	99,292.17 (pp30) Placanje provizije	209
10.11.2017	200.00	0.00	99,092.17 (pp30) Ostali transferi	209
10.11.2017	30.00	0.00	99,062.17 (pp30) Placanje provizije	209
10.11.2017	194.18	0.00	98,867.99 (pp30) Promet usluga	209
10.11.2017	410.07	0.00	98,457.92 (pp30) Promet usluga	209
10.11.2017	25.70	0.00	98,432.22 (pp30) Promet usluga	209
10.11.2017	150.00	0.00	98,282.22 (pp30) Promet usluga	209
10.11.2017	178.50	0.00	98,103.72 (pp30) Promet usluga	209
10.11.2017	78.12	0.00	98,025.60 (pp30) Placanje premija, osiguranje i	209
10.11.2017	39.60	0.00	97,986.00 (pp30) Promet usluga	209
10.11.2017	0.00	17.00	98,003.00 (pp30) Promet usluga [02251688203001]	209
10.11.2017	4.79	0.00	97,998.21 (pp30) [AutoProv]1243 Provizija UPP	209
14.11.2017	0.00	76.00	98,074.21 (pp30) Izrada cip-a i bar koda [0376042505]	210
14.11.2017	0.00	28.50	98,102.71 (pp30) izrada udk-a brojeva [34807587012001]	210
14.11.2017	9.00	0.00	98,093.71 (pp40) sluzbeno putovanje k pero	210
14.11.2017	20.16	0.00	98,073.55 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica	210
14.11.2017	53.76	0.00	98,019.79 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica	210
14.11.2017	3.45	0.00	98,016.34 (pp30) Promet usluga	210
14.11.2017	50.35	0.00	97,965.99 (pp30) Promet usluga	210
14.11.2017	23.52	0.00	97,942.47 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica	210
14.11.2017	930.74	0.00	97,011.73 (pp30) Promet usluga	210
14.11.2017	31.35	0.00	96,980.38 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	210
14.11.2017	26.87	0.00	96,953.51 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica	210

**Kartica racuna u platnom prometu**

08.11.2017 - 15.11.2017

535-000000011579-68

86642 JU NACIONALNA BIBLIOTEKA CG UR E CRNOJEVIC CT

Cetinje BULEVAR CRNOGORSKIH JUNAKA 163

REDOVAN PROMET ( 235030 )

Datum	Odliv	Priliv	Stanje	Opis	Izvod
14.11.2017	71.64	0.00	96,881.87	(pp30) Doprinosi na teret poslodavca	210
14.11.2017	1,876.31	0.00	95,005.56	(pp30) Promet usluga	210
14.11.2017	200.00	0.00	94,805.56	(pp30) tenderska komisija karan	210
14.11.2017	3.02	0.00	94,802.54	(pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga	210
14.11.2017	150.00	0.00	94,652.54	(pp30) tenderska komisija popovic	210
14.11.2017	298.69	0.00	94,353.85	(pp30) Promet usluga	210
14.11.2017	4.03	0.00	94,349.82	(pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga	210
14.11.2017	11.90	0.00	94,337.92	(pp30) Promet usluga	210
14.11.2017	8.80	0.00	94,329.12	(pp30) [AutoProv]1246 Provizija UPP	210
15.11.2017	0.00	27.00	94,356.12	(pp30) 001rn br 24-750 katalogizacija52001-	211
<b>ZA PERIOD:</b>	<b>5,396.55</b>	<b>476.50</b>	<b>Promet: -4,920.05 za period</b>		
<b>UKUPNO :</b>	<b>335,525.57</b>	<b>429,881.69</b>	<b>94,356.12</b>		